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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: AMF S.p.A.
Indirizzo postale: Via Verga 113

Citta: Cinisello Balsamo

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20092

Paese: Italia

Persona di contatto: Raffaella Frattini
E-mail: raffaella.frattini@amf-cinisello.it
Tel.: +39 026175179

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.amf-cinisello.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.amf-cinisello.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

La comunicazione elettronica richiede I'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono disponibili.
Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Societa partecipata dal Comune di Cinisello Balsamo

Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura di strumenti per preparazione e consegna terapie personalizzate

Codice CPV principale

42921300 Macchinari per l'inscatolamento o I'imballaggio

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

L'appalto prevede la fornitura di strumenti per preparazione e consegna terapie personalizzate per pazienti
politrattati farmacologicamente.

Valore totale stimato
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa; 498 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:

L'appalto prevede la fornitura di strumenti per preparazione e consegna terapie personalizzate per pazienti
politrattati farmacologicamente.

L'appaltatore deve assicurare la fornitura di almeno 400 dosi giornaliere, unitarie e personalizzate per pazienti
affetti da patologie croniche;

L'appaltatore deve, altresi, assicurare un supporto tecnico farmaceutico nell'allestimento delle DUP per un
periodo non inferiore a 12 mesi.

Il tutto come meglio descritto negli atti di gara.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 365
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
11.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Fatturato complessivo nel triennio 2020 - 2021 - 2022
Livelli minimi di capacita eventualmente richiesti:
Euro 1.000.000

Capacita professionale e tecnica

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

esecuzione, nel quinquennio antecedente la pubblicazione del bando di gara, di almeno un contratto analogo
Livelli minimi di capacita eventualmente richiesti:

un contratto analogo che abbia previsto I'erogazione di almeno 400 dosi giornaliere, unitarie e personalizzate
per pazienti affetti da patologie croniche

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Descrizione

Tipo di procedura
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IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Procedura aperta
Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 10/07/2023

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 12 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 10/07/2023

Ora locale: 14:30

Luogo:

Cinisello Balsamo, Via Verga n. 113

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Sara utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
Indirizzo postale: VIA CORRIDONI N. 39

Cittd: MILANO

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
05/06/2023



